. 1996 ars modell och éldre
Reservdelar, bild 1. Rotortallriken sitter monterad med

en mutter i mitten

Sid 1 / KIS / Rotorslatter-
maskin

Utdrag ur instruktionsboken
1B104j




1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med
en mutter i mitten

Reservdelar, bild 1.

» i G ; bai TN -
E% CODE | DENOMINATION iz tgll‘.-aaﬁm NENNUNG nemumhﬁ
; : : = i R
1 2060701 Left frame Rahmen (links) Cadre gauche
- 2060702  Left frame Rahmen {links) Cadre gauche =
3 DAL 2080703, Distance tube Abstand-Rohr Tube entretoise s
_ 3 P5L 2060803 Distance tube Abstand-Rohr Tube entreloise
3 DL 2060903 Distance tube Abstand-Rohr Tube entretoise
3 D7L 2061003 Distance tube Abstand-Rohr Tube entreloise
4 0100301 Nut M 10 Kontra Mutter M 10 Ecrou M 10 -
_ 5 D4aL 2060704 Frame tube Rahmean-Raohr Tube du chissis
5 DsL 2060804 Frame tube Rahmen-Rohr Tube du chassis
5 DeL 2060804 Frame tube Rahmen-Rohr _Tube du chéssis
__h D7L 2061004 Frame tube _ Rahmen-Rohr Tube du chassis
] 2080705 Right frame Rahmen (Rechts) Chassis droite
7 2060706 Elastic pin 6x 30 Stift 6 % 30 Goupille élast. 6x 30
8 1620117 Elastic pin Bx 35 Slift 835 Goupille élast, 8x35
8 2060707 Shear slide bar Sicherheits Stange Tige de securité
10 2060708 Washer 50 x 20 U-Scheibe 50 x 20 Rondelle 50 x 20
11 2060709 Screw 12x 35 Schraube 12x 35 Vis 12% 35 -
12 0100380 Washer 12 U-Scheibe 12 Rondelle 12
13 2060710 Right frame Rahmen (Rechis) Chassis droite =
14 2060711 Int. plate deflector Innendeflekior Déflecteur intérieur
15 D4l 2080712 Proteclion canvas Gummidecke Béche de protection
15 D5L 2060812 Prolection canvas Gummidecke Bache de protection
15 D6L 2060912 Protection canvas Gummidecke Béche de protection
15 D7L 2061012 Protection canvas Gummidecke Béache de protection
16 1620110 Lynch pin 6 Slecker & ~ Cheville &

Utdrag ur instruktionsboken

Sid 2

IB104j

Rotorslatter-

KIS
/ / ~“maskin




Reservdelar, bild 2. 1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med
en mutter i mitten

Sid 3 / KTs / Rotorslatter-

Utdrag ur instruktionsboken _ maskin
1B104



1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med en
mutter i mitten

Reservdelar, bild 2.

oevaanon |

1 21009446 Screw M 10x50 Schraube 10 x50 Vis 10 x50
2 21009444 Screw M 10x 28 Schrauba 10x 28 Wis 10= 28
3 21009445 Screw M 10x 35 Schraube 10 35 Vis 10x 35
15 21009460 Support deflektor Deﬂektonlager Support deflecteur
16 D7L 21009538 Support defleklor Defiektorlager Support deflectuer
a7 D4l 21008483 Upper support Cheres Lager Support supérigur
18 D5L 21009466 Upper support Oberes Lager Support superieur
19 DEL 21009494 Upper support Oberes Lager Support supérieur
20 O7L 21009505 Upper support Oberes Lager Support supérieur
21 D4L 21009405 Lower support Unteres Lager _ Support inférieur
a2z DEL 21009465 Lower support Unteres Lager Support inférieur
23 DEL 21002496 Lower support Unteres Lager Support inférieur
24 D7L 21009506 Lower support ~ Unteres Lager Support inférieur
25 D4L 21009415 Steel rule Stahilineal Regle en acier
- D5L 21009416 Steel rule Stahllineal Régle en acier
27 DEL 21009417 Steel rule Stahllineal Régle en acier
28 D7L 21009418 Steel rule Stanllineal Régle en acier
29 210094256 Cover Deckel Couvercle
30 2360787 Washer M 8 U-Scheibe M 8 Rondelle M 8
- H 21850018 Screw M 8x 20 Schraubs M 8x 20 Vis M 8x20
_ 3z 21009453 Screw TCEI ‘Schraube TCEI Vis TCEI
33 21009455 Mylon bush Nylunbuﬁhsa Douille @n nylon
34 D7L 21008501 Distance 12x21x5 Abstand 12x21 =5 Entretoise 12x 21 x5
34 DEL 21009501 Distance 12x21x5 Abstand 12x21 x5 Entretoise 12x21x5
__ 35 DL 21009447 Distance 12x21x8 Abstand 12x21x8 Entretoise 12=21x9
_ 35 D4L 21009447 Distance 12x21x9 Abstand 12=x21x89 Entretolse 12x21x9
36 21008448 Distance 12x21x% 12 Abstand 12x21x12 Entretoise 12x21x12
37 D4L 21008450 Distance 12x21 =17 Abstand 12x21x 17 Entretoise 12 x21x 17
- 8F D5L 21009450 Distance 12x 21 %17 Abstand 12x21x 17 Entretoise 12x21 % 17
__ 38 DEL 21009449 Distance 12x21x 15 Abstand 12x21 =15 Entretoise 12x21 x 15
3B D7L 21009449 Distance 12x21x15 Abstand 12x21x15 Entretoise 12x21x 15
39 21009458 Support _Lager Support
40 2160724 Nut M 10 Mutter M 10 Ecrou M 10
4 21010203 Disc Teller Assiette
43 21852415 Cup-spring Tassefeder Ressort a godel
44 21009432 Left knite Messer, links Couteau gauche
45 21008431 th_ ht knife Messer, rechis Couteau droite
4B 21009433 Pin Zapfen Tourillon
47 3860713 Bearing 6306 2RS Kugeliager 6306 2RS Roulement 6306 2RS
48 21010204 Disc support Teller Lager Support assiette
43 21851729 Oil-seal 40%55x7 Oldichtung 40x55%7 Para-huile 40x55x7
50 21009456 Distance 30x40x 10 Abstand 30 x40 = 10 Entm&nnsa A x40x10
51 21851612 Ring OR 2118 Ring OR 2118 Bague DFI 2118
52 21856252 Bearing 6306 1203 Kugellager 6306 Roulement ESIJE
21009476 Plug 3/8 Stoplen 3/8 Bouchon 3/8
54 21851289 Washer 3/8  U-Schelbe 3/8 Ftundelba a8
DAL 21009411 Relnforcement Verstérkung Renforcement
BB DSL 21009412 Reinforcement Varsfarkung Renforcement
57 DEL 21009413 Reinforcement Verslarkung Renforcement
&8 D7L 21009414 Reinforcement Verstarkung Renforcement
59 21010206 Disc convey Teller Assiette
Sid 4 K.Ts | Rotorslatter-
Utdrag ur instruktionsboken | maskin

IB104j




Reservdelar, bild 2 forts. 1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med
en mutter i mitten

Sid 5 / KIS / Rotorslatter-

Utdrag ur instruktionsboken _ maskin
1B104j



1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med
en mutter i mitten

Reservdelar, bild 2 forts.

S

60 21852420 Cup spring Tasseteder Ressort 4 godet
61 21851152 Nut M 18 Mutter M 18 Ecrou M 18
62 0608414 Ring E 40 B Ring E 40 Circlips E 40 )
63 0609361 Ring | 80 Ring | 80 Circlips | 80
:é# 0300320 Bearing 6208 Kugallager 6208 Foulement 6208
85 ] 21851614 Ring OR 199 Ring OR 199 Bague OR 199
66 21009467 Support Lager Support -
68 21009498 Box support = Kastenlager _ Support boite
72 21851272 Washer SCHNOOR M12  U-Scheibe M 12 Rondelle M 12
75 = 2260775 Screw M 12x30 Schraube M 12x 30 MisM12x30
76 0100301 Nut M 10 Mutter M 10 “Ecrou M 10
. D7L___ 21008536 Cover Deckel Couvercle
79 21010216 Plug Stopfen ] Bouchon i
B0 0100380 Washer M 12 U-Scheibe M 12 Rondelle M 12
81 21850144 Screw M 12x45 Schraube M 12 x 45 Vis M 12x 45 -
Sid 6 / KIS / Rotorslatter-
Utdrag ur instruktionsboken | maskin

IB104j




Reservdelar, bild 3. 1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med
en mutter i mitten

Sid 7 / K1s | Rotorslatter-

Utdrag ur instruktionsboken _ maskin
1B104j



1996 ars modell och éldre Reservdelar, bild 3.
Rotortaliriken sitter monterad med
en mutter i mitten
5 i =
TEM e o@ TEIL-BENENNUNG  DENOMINATION
1 22009438 Sprocket Z 45 Ritzel Z 45 Pignon Z 45
2 22009442 Sprocket Z 35 M3 Kettenrad 2 35 M3 Couronne Z 35 M3 -
3 22010245 Distance 40 x50 x 4,5 Abstand 40 x 50 x 4,5 Entretoise 40x50%45
4 22852089 Ring E 80 Ring E 80 Circlips E 80
g 22008457 Bearing Kugsllager Roulement
8 22010205 Sprockel Z 34 M3 Ritzel Z 34 M3 _ Pignon Z 34 M3
- 22009441 Sprocketl £ 35 M3 Kettenrad Z 35 M3 ~ Couronne £ 35 M3
__ B 22851557 Oil-seal 45x62x 10 _Oldichtung 45 x 62 x 10 Joint 45 x 62 x 10
g8 22009437 Distance 35x 45x21 Abstand 35 x 45 x 21 Entretoise
10 22851613 Ring OR 2137 Ring OR 2137 _Bague OR 2137
11 22009428 Cover Deckel Couvercie
12 0200310 Screw TE M 10x 25 Schraube TE M 10%25  Vis TE M 10x 25
13 0200307 Washar A 10 U-Scheibe A 10 Rondelle A 10
14 0809336 Bearing 30207 Kugellager 30207 Roulement 30207
16 22851036 Washer 35,545 x 1 U-Scheibe 35,5x 45 % 1 Rondelle 35,5 x 45 x 1
17 22009434 Driving shaft Welle Arbre de transmis.
18 3120521 Key A 10 ~ Federkeil A 10 Clavette A 10
g 22009436 Bevel gear £ 33 Kegelrad Z 33 Couronne con. 2 33
20 22852732 Washer 355x45x0,3  U-sche. 355x45x 0.3 Aond. 355x 45% 0,3
21 22852733 Washer 35,5x45x0,5  U-sche. 355x45x0,5 Rond. 35,5 45 % 0,5
22 22009396 Plug Stopfen Bouchon
23 22009430 Gearbox casing Getrisbekasten Boite
24 22853109 Plug 3/8" Stopfen 3/8"" Bouchon 3/8"

25 0100379 Nut M 12 Mutter M 12 Ecrou M 12 ]
26 0100380 Washer M 12 U-Scheibe M 12 Rondelle M 12
27 22850060 Screw M 12x 55 Schraube M 12x 55 Vis M 12x55

a7 DEL 22850082 Screw M 12x70 Schraube M 12x70 Vis M 12= 70 ]

27 D7L 22850062 Screw M 12x70 B Schraube M 12 x 70 Vis M 12% 70

28 22850038 Screw M 12x 45 Schraube M 12x 45 Vis M 12 x 45

29 22009435 Sprockel Z 16 Ritzel ] Pignon
30 22852700 Washer 40,5 x 50 x 0,3 U-Sche. 40,5 % 50% 0,3 Rond. 40,5% 50 % 0,3
3 22852701 Washer 40,5 x50 x 0,5 U-Sche. 405x50x 0,5 Rond. 40,5x50= 0,5

32 22852736 Washer 40.5x50x0,2 U-sche, 40,5x50=0,2 Rond. 40,5x50%0,2
] 0300320 Bearing 6208 _Kugellager 6208 Roulemen! 6208
34 DB08361  Ring | BO grepy Ring | 80 Circlips 1 80 -
35 0609359 Seal 40xB0x 10 Dichtung 40 x 80 x 10 Joint 40x B0 x 10 —
a6 22851662 Ring OR 2150 Ring OR 2150 Bague OR 2150
Sid 8 KTs [ Rotorslatter-
Utdrag ur instruktionsboken | maskin

IB104j



Reservdelar, bild 4. 1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med
en mutter i mitten

Sid 9 / KIS / Rotorslatter-
Utdrag ur instruktionsboken maskin

1B104j



Reservdelar, bild 4.

1996 ars modell och éldre
Rotortallriken sitter monterad med en mutter i mitten

Tt e T = ™|
e 3 1L ¥ o
_— 1200018  Nut M14 Mutter M14 Ecrou M14
2 1200019 Washer 14 U-Schmbe_];} Rondelle 14
3 2360778 Outer cover chain Aussenkettenkasten Carter Exteriaur
3 D&L 2360978 Quter cover chain Aussenkettenkasten Carter Exterieur
3 Do7L 2360978 Quter cover chain Aussenkatienkasten Carter Exterisur
4 0100301 MNut M 10 ~ Mutter M 10 Ecrou M 10
5 0200302 Washer 10 U-scheibe 10 Rondelle 10
i] 2360779 Distance Abstand Entretolss
7 0200388 Screw 12x 25 Schraube 12x 25 Vig 12% 25
8 0100380 Washer 12 U-Schelbe 12 Rondelia 12
) 2360780 Pulley 140x3 Riemenscheibe 140 x 3 Poulie 1403
9 DsL 2380980 Pulley 140x4 Riermenscheibe 140x 4 Poulie 140x 4
[ D7L 2360980 Pulley 140x4 Riemenscheibe 140 x 4 Poulie 140x 4
10 2360781 Belt 2500 SPB 2 500  Riemen 2500 Courrcie 2500
10 D6L 2360981 Belt 2500 SPB 2 500 Riemen 2500 Courroie 2500
10 D7L 2360881 Belt 2500 SPB 2 500 Riemen 2500 Courrole 2500
11 2360782 Pulley 300= 3 Riemenscheibe 300 x 3 Poulie 300x3
11 DEL 2360982 Pulley 300:-: 4 Riemenscheibe 300 x 4 Poulie 300 = 4
11 D7l 2360982 Pullgy 300 x 4 Riemenscheibe 300 x4 Poulie 300 x4
12 2380783 Internal cover chain Innenkettenkasten Carter interiaur
_ 12 D&L 2360983 Internal cover ehain Innenkettenkasten _ Garter interieur
12 D7L 2360983 Internal cover cham _Innenkettenkasten Carter interieur
13 2260758 Key 10xBx 50 Federkeil 10x 8= 50 Languette 10 x 8= 50
14 0809314  Quter ring 35 Aussanring 35 Bague exterieure 35
15 2360784 Pulley shaft - Scheibewella Arbre de la poulie
15 D&L 2360984  Pulley shaft Scheibewells Arbre de la poulie ==
15 D7L 2360984 Pulley shaft Scheibewelle Arbre de Ia poulie B
16 2360785 Bearing 6207 2RS Kugellager 6207 2RS Roulement 6207 2RS
17 2380786  Pulley support Scheibelager Support poulie
18 0200390 Screw 8x16 Schraube 8x 16 Vis Bx 16
19 2360787 Washer 8 U-Scheibe & Rondelle B
20 2360788 Screw 14x 100 “Schraube 14 x 100 Vis 14 x 100
21 2360789  Screw 14x 35 Schraube 14x 35 Vis 14x 35
22 2360730 Box support Kastenlager Support boite
22 D&l 2360990 Box supporl Kastenlager Support baite
22 D7L 2360930 Box support Kastenlager Support boite
_ 23 2360791 Screw 14x 50 Schraube 14x 50 Vis 14 % 50
24 2160746  Quter ring 20 _Awussenring 20 Bague exterieure 20
_ 25 2380792 Pin . Zapfen . Goujon
26 2360793 Screw 10x120 Schraube 10= 120 Vis 10x 120
27 2360794 Lower tube Unteres Rohr Tube inférieur
27 DEL 2360994 Lower tube Unteres rohr Tube intérieur
27 D7L 2360894 Lower tube Untares rohr Tube inférieur
28 0609327  Guard Schitz Protecteur
_ 29 104 0508329 Fork Gabel Chape
29 105 0508129 Fork Gabel Chape
30 104 0509322 Spider Kreuz Croisillon
30 106 0509122 Spider Kreuz Croisilion
3 104 0509331 Quter tube  Aussenrohr Tube exterieur
3 105 0518130 Outer tube Aussenrohr Tube axterieur
32 104 0519331 Internal tube . Innenschutz Tube interieur
3z 105 0519131 Internal tube Innenschutz Tube interieur
33 104 2369795 Cardan shaft Kardanwelle Cardan
33 105 2369995 Cardan shaft Kardanwelle Cardan )
34 104 0519316 OQuter protection _Aussenschutz Protection exterieure
34 105 0518116  Outer protection Aussenschutz Protection exterleurs
35 104 0519321 Internal protection Innenschutz Protection interieura
35 105 0519121  Internal protection lnnanschs.nz Protection interieure
36 2360797  Whaole box __Vn_llkastarr Bolte compléte
a7 2360796 Screw Bx 25 Schraube 8% 25 Vis Bx 26

Sid 10

Utdrag ur instruktionsboken

IB104j

|

Rotorslatter-
maskin




1996 ars modell och éldre Reservdelar, bild 5.
Rotortallriken sitter monterad med
en mutter i mitten

Sid 11 /K.T.s / Rotorslatter-
Utdrag ur instruktionsboken maskin

1B104j



1996 ars modell och éldre

Rotortallriken sitter monterad med en

mutter i mitten

Reservdelar, bild 5.

| oEnowmanon AL
1 2460701 Crank Kurbel Manivelle
2 1620110 Lynch Pin 6 Stecker 6 Cheville &
3 2460702 Spring Stift = Cheville
_ 4 2460703 Threaded fube Geschnitten rohr Tube fileté
& 2460704 Bush Feder Ressort :
6 1620117 Elastic pin 8= 35 Stift 8x35 Goupille dlast, 8x35
7 2460705  Sliding tube Scherungsrohr Tube de gussement
8 24607068 Outer tube Aussenrohr Tube exterieur
9 2460707 Threaded bush Geschnittenbuchse Douville filetée
10 2460708  Internal tube Innenrghr Tube interieur
11 2460708 Threaded pin Geschnittenzapfen Pivot filete
12 0400392 Crank Kurbel Manivelle
13 0400030 Screw 10 x 35 Schraube 1035 Vis 10%35
14 2480710 Bearing 6205 2RS Kugellager 6205 2RS Roulement 6205 2RS
15 2480711 Bearing support Kugellagerhalter Supporl roulement
16 2460712 Elastic pin Bx 50 Stift Bx50 Goupille 8 x 50
17 2480713 Spring 30 Stift 30 Goupille 30
18 2480714 Bush Fihrungsbuchse Douville
19 2480715 Hydraulic piston Hydraulischer Kolben Piston hydrauligue
13 DEL 2480915 Hydraulic piston Hydraulischer Kolben Piston hydraulique
_1s D7L 2460915 Hydraulic piston Hydraulischer Kolben Piston hydrauligue
20 1620112 Oil pipe Olrohr Tube huile
21 1620114 Nipple Mippel B Embout _
22 24607168 Upper support Oberlager _Support supérieur
23 2460717 Elastic pin 12x 70 Stift 12x 70 Goupille 12x 70
24 2460718 Elastic pin 4 x50 __ Stift 4 x 50 Goupille 4 x50
25 2460719  Hook g Haken Crochet
26 2460720 Chain Ketten Chaine _
27 2460721 Pin 20 __ Zapfen 20 Goujon 20
28 2460722  Myion bush Mylonbuchse Douville en nylon
29 2460723  Middle support - Mittellager Support central
29  D6L 2460923 Middle support Mittellager  Support central
28 D7L 2460923 Middle support Mittellager Support central
30 2460724 Spring 6 Stift & Cheville & -
31 2460725 Support Lager Support
32 0400337 Bush 50 Fihrungsbuchse 50 Douville 50
33 2460726  Pin 30 Zapfen 30 Tourillon 30
34 2460727 3 Point frame_ _ 3-Punkt Aufhiingung Altelage a 3 points
34 DL 2480827 3 Point frame 3-Punkt Auth&ngung Attelage & 3 points
34 D7L 2460927 3 Point frame 3-Punkt Aufhéngung Attelage a 3 points
_ 35 2460728 Safety hook Sicherheishaken Crochet de securité
_ 38 0400326 Spring 5 Stift 5 Cheville 5
37 0400384 Spring 19 __Stift 19 Cheville 19
38 B 2460729 Hook Haken Crochet
a9 2480730 Bush Feder Ressort
__ 40 0400340 Washer 50 U-Scheibe 50 Rondelle 50 )
41 1200018 Nut M14 Mutter M14 Ecrou M14
42 0400387 Pin 10 Stift 10 Cheville 10

Sid 12

Utdrag ur instruktionsboken
1B104j

Rotorslatter-

KTS
[ e




Identifiering av detaljer till rotorbalken
Nyare modell Aldre modell

24000397

(J1 009740

- ' . i mia Rt ro— i

Sid 13 / KIS / ‘Rotorslatter-

Utdrag ur instruktionsboken - maskin

IB104j




